
PATVIRTINTA 

Prienų rajono savivaldybės  

administracijos direktoriaus  

2022 m. spalio 24 d.  

įsakymu Nr. A3-961 

 

PRIENŲ RAJONO VAIKŲ IR MOKINIŲ RAJONINIŲ OLIMPIADŲ, KONKURSŲ  

IR KITŲ RENGINIŲ 2022–2023 M. M. 

PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Renginio 

organizavimo 

vieta rajone 

Renginio 

organizavimo 

laikas rajone 

Organizatoriai Renginio 

organizavimo 

šalyje vieta ir 

laikas 

1 2 3 4 5 6 

1.  Respublikinis bendrojo 

ugdymo mokyklų 1–12 

klasių mokinių iliustracijų 

konkursas „Biblijos takais. 

Šventojo Rašto atspindžiai 

šiandienos bestseleriuose 

ir/ar jų ekranizacijose“ 

Išlaužo 

pagrindinė 

mokykla 

2022 m. spalio 

mėn. 

Išlaužo 

pagrindinė 

mokykla, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

2.  „Mokytojų dienos regata 

2022 Mero taurei laimėti“  

Estrada prie 

Nemuno 

2022 m. spalio 

mėn. 

Prienų „Žiburio“ 

gimnazija 

 

 

3.  Jaunųjų šaulių sporto 

varžybos, skirtos Lietuvos 

Respublikos Konstitucijos 

dienai paminėti 

Jiezno 

gimnazija 

2022 m. spalio 

mėn. 

Jiezno 

gimnazija,  

LŠS Prienų 6-oji 

kuopa,  

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

4.  Prienų skautų tunto sueiga 

„Dievui, Tėvynei, Artimui“ 

Išlaužo 

pagrindinė 

mokykla 

2022 m. spalio 

28–29 d. 

Prienų skautų 

tuntas, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

5.  Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų virtuali kūrybinių 

darbų paroda „Rudens 

spalvų mandala“ 

Nuotolinis 2022 m. spalio–

lapkričio mėn. 

Veiverių Tomo 

Žilinsko 

gimnazija, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

6.  Tarptautinis informatikos ir 

informatinio mąstymo 

konkursas „Bebras“ (1–12 

klasių mokiniams)  

Rajono 

mokyklos 

2022 m. lapkričio 

7 d. – gruodžio 

2 d. darbo 

dienomis  

Rajono 

mokyklos 

2023 m. 

vasario 4 d. 

konkurso II 

etapas 9–12 

klasių 

mokiniams 

 



2 

 

1 2 3 4 5 6 

7.  34-oji Lietuvos mokinių  

informatikos olimpiada (8–

12 klasių mokiniams) 

Prienų 

„Žiburio“ 

gimnazija 

II etapas 2022 m. 

gruodžio mėn.,  

III etapo l dalis 

2023 m. sausio  

mėn. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba  

2023 m.  

kovo mėn. 

 

8.  Rajoninis mokinių kūrybos 

konkursas „Pamestas 

istorijos puslapis“ 

Veiverių 

Tomo 

Žilinsko 

gimnazija 

2022 m. lapkričio 

mėn. 

Veiverių Tomo 

Žilinsko 

gimnazija, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

9.  Rajoninė rusų kalbos ir 

literatūros konferencija  

Prienų 

„Žiburio“ 

gimnazija 

2022 m.  

lapkričio mėn. 

Prienų „Žiburio“ 

gimnazija,  

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

 

10.  Matematikos populiarinimo 

konkursas „Žiburys“  

  

  

 

Prienų 

„Žiburio“ 

gimnazija 

2022 m. lapkričio 

mėn. 

Prienų „Žiburio“ 

gimnazija, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

11.  Skautiškų dainų konkursas 

„Gražių dainelių daug 

girdėjau“ 

Prienų 

„Ąžuolo“ 

progimnazija 

2022 m. 

lapkričio–

gruodžio mėn. 

Prienų skautų 

tuntas, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba  

Kaunas, 

Marijampolės 

krašto 

konkursas 

2023 m. sausio 

mėn., 

baigiamasis 

etapas 

2023 m. sausio 

mėn. 

12.  Prienų rajono gimnazijų 

mokinių netradicinės sporto 

šakos „Street Racket“ 

(Gatvės tenisas) 

čempionatas 

Prienų 

„Žiburio“ 

gimnazija 

2022 m. lapkričio 

18 d. 

Prienų „Žiburio“ 

gimnazija 

Prienų „Žiburio“ 

gimnazija 

 

13.  Rajoninė pradinių klasių 

mokinių konferencija „Ką 

dirba mano tėveliai?“ 

Nuotolinis 2022 m. lapkričio 

29 d. 

Jiezno 

gimnazija, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

14.  Rajoninė anglų kalbos ir 

dailės tarpdalykinių 

projektinių darbų paroda-

konkursas „Snaigės magija / 

The magic of snowflake“   

Nuotolinis 2022 m. gruodžio 

7 d. 

Veiverių Tomo 

Žilinsko 

gimnazija, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 



3 

 

1 2 3 4 5 6 

15.  1–12 klasių mokinių 

informacinių technologijų 

konkursas „Mano Prienai“ 

Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla 

2022 m. spalio–

lapkričio mėn. 

Informacinių 

technologijų 

mokytojų 

metodinis 

būrelis, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

16.  Rajoninis anglų kalbos 7–8 

klasių mokinių oratorių 

konkursas 

Nuotolinis 2022 m. lapkričio 

30 d. 

Veiverių Tomo 

Žilinsko 

gimnazija, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

17.  Parodomieji debatai 

„Pamokos turėtų prasidėti 

vėliau“ 

Prienų 

„Žiburio“ 

gimnazija 

2022 m. gruodžio 

14 d. 

Prienų „Žiburio“ 

gimnazija,  

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

18.  Lietuvos mokinių etninės 

kultūros olimpiada 

Prienų 

kultūros ir 

laisvalaikio 

centras 

I etapas 2022 m.  

iki gruodžio 20 d. 

 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

II etapas iki  

2023 m. kovo 

1 d. 

III etapas iki 

2023 m. 

gegužės 1 d.  

mėn.  

19.  Betliejaus taikos akcija  Prienai ir 

Išlaužas 

 

2022 m. gruodžio 

mėn. 

Prienų rajono 

mokyklų skautų 

būreliai 

 

20.  Prienų skautų tunto kalėdinė 

sueiga 

Išlaužo 

pagrindinė 

mokykla 

 

2022 m. gruodžio 

17–18 d. 

Prienų skautų 

tuntas 

 

21.  Respublikinė ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų kūrybinių darbų 

paroda  „Žibantis Kalėdų 

miestelis“ 

Nuotolinė 2022 m. lapkričio 

21 – gruodžio 

19 d.  

 

Skriaudžių 

pagrindinė 

mokykla, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

Nuotolinė, 

2022 m. 

lapkričio 21 – 

gruodžio 19 d.  

 

22.  Priešmokyklinio amžiaus 

vaikų renginys „Kalėdinis 

sveikinimas draugui“ 

Nuotolinis  2022 m. gruodžio 

mėn.  

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba, 

Priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogų 

metodinis 

būrelis 

 



4 

 

1 2 3 4 5 6 

23.  Respublikinis antrojo 

instrumento konkursas 

„Nuotaikos“ 

 

Prienų meno 

mokykla 

2023 m. sausio 

27 d. 

Prienų meno 

mokykla 

 

24.  61-oji Lietuvos mokinių 

chemijos olimpiada 

 Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla 

2023 m. sausio 

mėn. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

2023 m. 

vasario mėn. 

 

25.  55-oji Lietuvos mokinių 

biologijos olimpiada 

Prienų 

„Žiburio“ 

gimnazija 

2023 m. sausio  

mėn. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

2023 m. kovo 

mėn.  

26.  Lietuvos mokinių anglų 

kalbos olimpiada (11 klasių 

mokiniams) 

Prienų 

„Žiburio“ 

gimnazija 

2023 m.  

sausio mėn. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

2023 m. 

vasario mėn. 

 

27.  5–12 klasių mokinių 

matematikos olimpiada 

Prienų 

„Ąžuolo“ 

progimnazija 

2023 m.  

sausio mėn. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

2023 m. 

balandžio  

mėn.  

28.  Lietuvių kalbos ir literatūros 

olimpiada 9–12 klasių 

mokiniams 

Prienų 

„Žiburio“ 

gimnazija 

2023 m.  

sausio mėn. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

2023 m.  

kovo mėn. 

 

29.  8–12 klasių mokinių fizikos 

olimpiada 

Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla 

2023 m. sausio 

mėn. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

2023 m. kovo 

mėn. 

 

30.  55-asis Lietuvos mokinių 

jaunųjų filologų konkursas 

Prienų 

„Žiburio“ 

gimnazija 

2023 m. sausio 

mėn. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

2023 m.  

balandžio mėn. 

 

31.  Kalėdinės varžybos  

„Concept 2“ treniruokliais 

Prienų 

„Žiburio“ 

gimnazija 

2023 m. sausio 

27 d. 

Prienų „Žiburio“ 

gimnazija 

 

32.  Rajoninė praktinė 1–4 

klasių mokinių konferencija  

„Tyrėjų diena“ 

 

Išlaužo 

pagrindinė 

mokykla 

2023 m. vasario 

mėn.  

Išlaužo 

pagrindinė 

mokykla, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

33.  Lietuvos mokinių meninio 

skaitymo konkursas 

Prienų 

Justino 

Marcinkevi-

čiaus viešoji 

biblioteka 

Iki 2023 m. 

vasario 1 d. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

2023 m. 

balandžio mėn. 

 

34.  52-asis tarptautinis jaunimo 

epistolinio rašinio konkursas 

Prienų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

2023 m. sausio 

mėn. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

2023 m. 

gegužės mėn. 

 

35.  28-oji Lietuvos mokinių 

dailės olimpiada (8–12 

klasių mokiniams) 

Prienų meno 

mokykla  

2023 m. sausio–  

kovo mėn. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

2023 m. 

balandžio mėn.  



5 

 

1 2 3 4 5 6 

36.  30-oji Lietuvos mokinių 

rusų (gimtosios ir užsienio) 

kalbos olimpiada (10–11 

klasių mokiniams) 

 

Prienų 

„Žiburio“ 

gimnazija 

2023 m. vasario 

mėn. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

2023 m. kovo 

mėn. 

 

37.  7–12 klasių mokinių 

technologijų olimpiada  

Prienų 

„Žiburio“ 

gimnazija 

 

2023 m. vasario 

mėn.   

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

2023 m.  

gegužės mėn. 

38.  9–12 klasių mokinių 

istorijos olimpiada 

Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla 

 

2023 m. vasario 

mėn. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

2023 m. 

balandžio mėn. 

39.  Jaunųjų šaulių šaudymo iš 

mažojo kalibro šautuvo 

varžybos, skirtos 

Nepriklausomybės taurei 

laimėti 

Lietuvos 

kariuomenės 

Vytauto 

Didžiojo 

jėgerių 

bataliono 

Rokų 

poligono 

šaudykla 

2023 m. vasario 

mėn. 

Lietuvos šaulių 

sąjungos Prienų 

6-oji kuopa,  

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

40.  Rajoninės 5–6 klasių 

mokinių kvadrato varžybos, 

skirtos fizinio ugdymo 

mokytojo Albino 

Asilavičiaus taurei laimėti 

Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla 

2023 m.  

vasario mėn. 

Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

41.  Romualdo Mikalojaus 

Ermošenkos vardo stalo 

teniso turnyras 
 

Veiverių  

Tomo 

Žilinsko 

gimnazija 

 

2023 m. vasario 

mėn. 
Veiverių  

Tomo Žilinsko 

gimnazija, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

42.  Rajoninė skautų viktorina 

„Ar pažįstame Lietuvą?“ 

Prienų 

„Ąžuolo“ 

progimnazija 

 

2023 m.  

vasario 14 d. 

Prienų skautų 

tuntas, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba  

 

 

43.  Rajoninė mokinių 

konferencija: „Mokiniai – 

mokiniams. Kaip aš 

prisidedu prie mokymui(si) 

palankios aplinkos kūrimo“ 

Išlaužo 

pagrindinė 

mokykla 

2023 m. vasario–

kovo mėn. 

Išlaužo 

pagrindinė 

mokykla, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 



6 

 

1 2 3 4 5 6 

44.  Respublikinis 1–12 klasių 

mokinių iliustruotų esė 

konkursas „Žingsniai 

prisikėlimo link“ 

Skriaudžių 

pagrindinė 

mokykla 

2023 m. vasario–

kovo mėn. 

Skriaudžių 

pagrindinė 

mokykla, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

45.  Dailės ir technologijų darbų 

konkursas „Terra Phantasia 

– 2023“ 

Jiezno 

gimnazija 

2023 m. vasario–

kovo mėn. 

Jiezno 

gimnazija, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

46.  Respublikinis anglų kalbos  

konkursas (9–10 klasių 

mokiniams) 

Prienų 

„Žiburio“ 

gimnazija 

2023 m. kovo 

mėn. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

2023 m. kovo 

mėn. 

 

47.  Lietuvos jaunųjų kalbininkų  

konkursas, skirtas 

kalbininkams J. Kazlauskui 

ir A. Lyberiui atminti 

Prienų 

„Žiburio“ 

gimnazija 

2023 m.  kovo  

10 d. 

Prienų „Žiburio“ 

gimnazija, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

Prienų 

„Žiburio“ 

gimnazija, 

2023 m.   

kovo 10 d. 

48.  Pradinių klasių mokinių 

instrumentinės muzikos 

festivalis „Pasidirbau aš 

dūdelę“ 

Balbieriškio 

pagrindinė 

mokykla  

2023 m.  

kovo mėn. 

Balbieriškio 

pagrindinė 

mokykla, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

49.  Rajoninis gimnazijų 3 prieš 

3 krepšinio turnyras 

Jiezno 

gimnazija 

2023 m. kovo 

mėn. 

Jiezno gimnazija 

 

 

50.  Kūrybinių darbų konkursas 

„Mano mokyklos 

kalendorius“ 

Prienų 

„Ąžuolo“ 

progimnazija 

2023 m. kovo 17 

d. 

 

Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

51.  33-ioji Lietuvos mokinių 

geografijos olimpiada  

(9–12 klasių mokiniams) 

Prienų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

2023 m. kovo 

mėn.   

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

2023 m. 

gegužės mėn. 

  

52.  Lietuvos pradinukų 

matematikos olimpiada 3–4 

klasių mokiniams 

Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla  

2023 m. kovo 

mėn. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

Vilnius,  

2023 m. 

balandžio 29 d. 

53.  Rajoninis pradinio ugdymo  

klasių mokinių raiškiojo 

skaitymo konkursas „Tau, 

Lietuva“ 

Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla 

2023 m. kovo 

mėn. 

Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

 



7 

 

1 2 3 4 5 6 

54.  Respublikinis  muzikos / 

meno mokyklų jaunųjų 

pianistų konkursas 

,,Linksmieji pirštukai“ 

Prienų meno 

mokykla 

2023 m. kovo 

mėn. 

Prienų meno 

mokykla, Prienų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

55.  Respublikinis festivalis 

„Muzikinės kelionės“ 

 

Prienų meno 

mokykla 
2023 m. kovo 

mėn. 

Prienų meno 

mokykla, Prienų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

56.  XXI Nacionalinis mokinių  

Č. Kudabos geografijos 

konkursas 

Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla 

2023 m. kovo 

mėn. 

Geografijos 

mokytojų 

metodinis 

būrelis, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

Vilnius,  

2023 m. 

balandžio mėn. 

57.  Prienų rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų mokinių 

šventė „Kalbos atveria 

duris...“ 

Balbieriškio 

pagrindinė 

mokykla 

2023 m. 

kovo mėn. 

Rusų, prancūzų, 

vokiečių kalbų 

mokytojų 

metodinis 

būrelis,  

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

58.  Respublikinis muzikinių 

vaizdo klipų / filmukų 

konkursas „Ziburys“ Music 

Awards“ 

Nuotolinis 2023 m. kovo 

17 d.  

Prienų „Žiburio“ 

gimnazija, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

59.  Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

Rajono 

mokyklos 

2023 m. kovo 

mėn. 

Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

2023 m. kovo 

mėn. 

 

60.  Pradinių klasių mokinių 

dailyraščio konkursas 

„Gražios raidės – dailus 

raštas“ 

Prienų 

„Ąžuolo“ 

progimnazija 

2023 m. kovo 

mėn. 

Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

61.  Lietuvos mokinių liaudies 

dailės konkursas „Sidabro 

vainikėlis“ 

Prienų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

2023 m. kovo 

mėn. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

2023 m. kovo–

balandžio mėn. 

regioninė 

paroda, 

2023 m. 

gegužės mėn. – 

finalinė 

nacionalinė 

paroda 



8 

 

1 2 3 4 5 6 

62.  Rajoninis mokinių 

patriotinės dainos festivalis 

„Dainuoju gimtinei“ 

Skriaudžių 

laisvalaikio 

salė 

2023 m. kovo 

mėn. 

Skriaudžių 

pagrindinė 

mokykla,  

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

63.  Mokinių teisinių žinių 

viktorina-konkursas 

„Temidė“ 

Prienų 

kultūros ir 

laisvalaikio 

centras 

 

2023 m. kovo 

mėn. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

Pagal atskirus 

nuostatus 

64.  Socialinių mokslų protų 

mūšis rajono 7–8 klasių 

mokiniams 

Prienų 

„Žiburio“ 

gimnazija 

2023 m. kovo 

mėn. 
Istorijos 

mokytojų 

metodinis 

būrelis, Prienų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

65.  Pradinių 2–4 klasių mokinių 

estafečių varžybos „Greiti ir 

vikrūs“ 

Veiverių  

Tomo 

Žilinsko 

gimnazija 

2023 m. kovo–

balandžio mėn. 

Veiverių Tomo 

Žilinsko 

gimnazija,  

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

 

66.  Protmūšis „Gamtos 

labirintuose“  

 

Prienų 

„Žiburio“ 

gimnazija 

2023 m.  

kovo–balandžio 

mėn. 

Prienų „Žiburio“ 

gimnazija, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

 

67.  Respublikinė mokinių 

projektinių darbų 

konferencija „Projekto 

metodas pamokoje“ 

Nuotolinė 2023 m. 

balandžio 7 d.  

Skriaudžių 

pagrindinė 

mokykla, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

Nuotolinė, 

2023 m. 

balandžio 7 d. 

68.  Išvyka į Lietuvos skautų 

pavasario sueigą 

 2023 m. 

balandžio mėn. 

Prienų skautų 

tuntas,  

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

Marijampolė, 

data bus 

patikslinta 

69.  1–4 klasių mokinių saugaus 

eismo varžybos 

,,Šviesoforas“ 

Prienų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

2023 m. 

balandžio mėn. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

Data ir vieta 

bus patikslinta 



9 

 

1 2 3 4 5 6 

70.  Mokinių technologijų 

kūrybinių darbų konkursas 

„Mano rankinė gražiausia“ 

Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla 

2023 m. 

balandžio mėn. 

Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla,  

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

71.  Rajoninis projektas 

„Velykinių kiškučių 

žaidynės“ 

Prienų kūno 

kultūros ir 

sporto centras 

2023 m. 

balandžio 18 d. 

Prienų lopšelis-

darželis 

„Saulutė“, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

72.  Šventė „Vaikų Velykėlės“ Jiezno 

gimnazija 

 

2023 m. 

balandžio 17 d. 

Jiezno gimnazija  

73.  Greitojo teksto rašymo 

kompiuteriu konkursas 

Prienų 

„Žiburio“ 

gimnazija 

2023 m. 

balandžio mėn.  

Informacinių 

technologijų 

mokytojų 

metodinis 

būrelis, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

74.  Respublikinis mažųjų  

atlikėjų festivalis 

„Siurprizas“ 

Jiezno 

kultūros ir 

laisvalaikio 

centras 

2023 m. 

balandžio 28 d. 

Prienų meno 

mokyklos Jiezno 

filialas, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

75.  Prienų rajono 5–6 klasių 

mokinių konkursas „Mano 

šeimos relikvija“ 

Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla 

2023 m. 

balandžio mėn. 

Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

76.  Anglų kalbos rajoninė 

olimpiada 7–8 klasių 

mokiniams 

Veiverių  

Tomo 

Žilinsko 

gimnazija 

2023 m. 

balandžio mėn. 

Veiverių  

Tomo Žilinsko 

gimnazija, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

77.  Lietuvos mokinių 

geografijos olimpiada  

(7–8 klasių mokiniams) 

 

 

Nuotolinė 2023 m. 

balandžio mėn. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

Nuotoliniu 

būdu, 

2023 m. 

balandžio mėn. 



10 

 

1 2 3 4 5 6 

78.  Priešmokyklinio amžiaus 

vaikų kūrybinių darbų 

paroda „Mano pirmoji 

knygelė“ 

Prienų 

Justino 

Marcinkevi-

čiaus viešoji 

biblioteka 

2023 m. 

balandžio–

gegužės mėn. 

 

Priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogų 

metodinis 

būrelis,  

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

 

79.  5–8 klasių mokinių lietuvių 

kalbos olimpiada  

Veiverių  

Tomo 

Žilinsko 

gimnazija 

2023 m. gegužės 

mėn. 

Veiverių  

Tomo Žilinsko 

gimnazija, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

 

80.  Specialiųjų poreikių turinčių 

vaikų talentų konkursas „Aš 

galiu!“ 

Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla 

2023 m. gegužės 

mėn. 
Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla, Prienų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 
 

 

81.  Tekstų religine tematika 

meninio skaitymo šventė 

„Kelias, tiesa ir gyvenimas“ 

2023 m. 

gegužės mėn. 

Balbieriškio 

Rožinio Švč. 

Mergelės 

Marijos 

bažnyčia 

 

2023 m. gegužės 

mėn.  

Balbieriškio 

pagrindinė 

mokykla, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

 

82.  Pradinių klasių mokinių 

šokių šventė „Suk suk 

ratelį“ 

Balbieriškio 

pagrindinė 

mokykla 

2023 m. gegužės 

mėn. 

Balbieriškio 

pagrindinė 

mokykla, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

 

83.  Jaunųjų šaulių lengvosios 

atletikos ir mažojo futbolo 

varžybos 

Išlaužo 

pagrindinė 

mokykla 

2023 m. gegužės 

mėn. 

LŠS Prienų 6-oji 

kuopa, Išlaužo 

pagrindinė 

mokykla, Prienų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

 

 



11 

 

1 2 3 4 5 6 

84.  Respublikinis jaunųjų 

atlikėjų festivalis „Baroko 

ritmu“ 

Jiezno Šv. 

Arkangelo 

Mykolo ir 

Jono 

Krikštytojo 

bažnyčia 

2023 m. gegužės 

19 d. 

Prienų meno 

mokyklos Jiezno 

filialas, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

 

85.  Rajoninis specialiųjų 

poreikių turinčių mokinių 

konkursas „Aš galiu“  

Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla 

2023 m. gegužės 

mėn. 

Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

86.  Mokinių –  rajoninių įvairių 

dalykų olimpiadų, konkursų 

ir varžybų nugalėtojų šventė 

„Pasidžiaukime kartu“ 

 

Vieta bus 

patikslinta  

2023 m. gegužės–

birželio mėn. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

87.  Pėsčiųjų žygis „Įtraukiai 

Camino Lituano keliu“ 

Vieta bus 

patikslinta 

2023 m. birželio 

mėn. 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

88.  Respublikinė mokinių 

STEAM konferencija 

„Cogitare – Galvok“ 

Jiezno 

gimnazija 

2023 m. birželio 

9 d. 

Jiezno 

gimnazija, 

Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

89.  Rajoninės paplūdimio 

tinklinio varžybos 

Paprienės 

sporto erdvė 

2023 m. birželio 

mėn. 

Fizinio ugdymo 

mokytojų 

metodinis 

būrelis 

 

 

Pastaba. Karantino, ekstremalios situacijos, ekstremalaus įvykio ar įvykio (ekstremali temperatūra, gaisras, 

potvynis, pūga ir kt.), keliančio pavojų mokinių sveikatai ir gyvybei, laikotarpiu renginiai gali neįvykti arba 

gali būti nukeliami. 

 

 

___________________________ 


